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Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 27 czerwca 2019 r. uprzejmie informuję,
co następuje:

Wynagrodzenie za okres strajku nie  przysługuje i  nie mogło zostać wypłacone.  Ponieważ
nauczyciele  otrzymują  wynagrodzenia  płatne  z  góry,  konieczne  było  dokonanie  potrąceń.
Osoby  biorące  udział  w  strajku  na  mocy  zawartego  z  dyrektorem  porozumienia  mogły
skorzystać  z  rozłożenia  potrąceń  na  4  raty,  dokonywanych  na  początku  miesiąca  maja,
czerwca, lipca i sierpnia.
Środki  niewypłacone  pozostają  jednak  w  planach  finansowych  szkół  i  będą  mogły  być
wykorzystane  na  prowadzenie  dodatkowych  zajęć  dla  uczniów.  Chodzi  tu  o  zajęcia
wyrównawcze lub rozwijające zainteresowania uczniów, realizowane na podstawie projektu
zatwierdzonego przez dyrektora szkoły.

Jeśli  chodzi  o  sfinansowanie  szkolenia  do  rad  nadzorczych  z  budżetu  miasta  uprzejmie
wyjaśniam,  iż warunkiem  koniecznym  profesjonalnego  wykonywania  zadań  jednostek
samorządu terytorialnego w dobie rozwoju cywilizacyjnego, ustawicznych zmian stosunków
społecznych oraz zmian stanu prawnego jest stałe doskonalenie i rozwój zawodowy. Ustawa o
pracownikach  samorządowych  określa,  że  do  podstawowych  obowiązków  pracownika
samorządowego,  tj.  m.  in.  Prezydenta  i  jego  zastępcy,  należy  w  szczególności  stałe
podnoszenie  umiejętności  i  kwalifikacji  zawodowych (art.  24 ust.  2  pkt  7),  aby mógł  on
sprawnie, rzetelnie i terminowo wykonywać powierzone mu zadania w interesie społeczności
lokalnej.  Szkolenie  które jest  przedmiotem Pani  interpelacji  zawierało  wykłady z zakresu
ekonomii, prawa pracy, prawa gospodarczego, które są niezbędne dla kierownictwa Urzędu
do prawidłowej realizacji zadań Miasta, jak również sprawowania właściwego nadzoru nad
spółkami z udziałem Miasta.

 



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Jednocześnie wskazuję, że zgodnie z art. 24f ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym prezydent
miasta  zaliczony  został  do  kręgu  podmiotów,  które  nie  mogą  być  członkami  władz
zarządzających  lub  kontrolnych  i  rewizyjnych  ani  pełnomocnikami  spółek  handlowych  z
udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców, w których uczestniczą takie osoby.




